
D. ANTONIO HERRERO MÁRQUEZ, ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE BECERRIL DE 
LA SIERRA (MADRID),  en  el  ejercicio  de  sus  atribuciones tiene  a  bien  adoptar  la 
siguiente,

RESOLUCIÓN

ASUNTO:  NUEVO  ORDEN  DE  LLAMAMIENTO  DE  LA  BOLSA  DE  TRABAJO 

CONSTITUIDAPARA NOMBRAMIENTOS DE FUNCIONARIOS INTERINOS EN PLAZA LA 

DE TÉCNICO DE MEDIO AMBIENTE,

Expediente 931/2022

RESULTANDO.- Que tras el primer llamamiento realizado en la Bolsa de Trabajo, según lo 
informado por el departamento de personal con fecha 3 de marzo de 2023 , informe que 
consta en el  expediente,  y  del  que resultó  que la  cuarta  candidata  Doña Gloria  García 
Recellado tomó posesión como funcionaria interina con fecha 13 de marzo de 2023.

RESULTANDO.-  Que con  fecha  4  de mayo  de  2023  y  número  de  registro  de  entrada 
Doña Gloria García Recellado presenta su baja voluntaria al haber encontrado otro puesto 
de trabajo.

RESULTANDO.- Que las tres primeras candidatas a las que le fue ofrecido el nombramiento , 
lo rechazaron aportando la documentación justificativa correspondiente.

CONSIDERANDO.- Lo estabecido en la Base Décima reguladora de la Bolsa de Empleo, en 
relación al funcionamiento de la Bolsa.

Por todo lo anteriormente dispuesto, 

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar  un nuevo orden de llamamiento según la relación que se detalla  a 

continuación:

ORDEN LLAMAMIENTO NOMBRE Y APELLIDOS

1 Dª. MÓNICA FEIJOÓ LÓPEZ

2 Dª. ISABEL GARCÍA SÁNCHEZ-MOLINA

3 Dª. ALEJANDRA PARRA SÁNCHEZ-CID

4 Dª. IRENE CANALDA LAUREANO

5 Dª. MANUELA TATIANA BRÄNDLE MARTÍNEZ

6 D. JOSÉ JIMÉNEZ RODRÍGUEZ

7 D. JOSÉ MIGUEL ABARCA ANTÓN

8 D. MARIANO CORREDOR CERVEL

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra
Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
XH

4Y
77

T5
3Q

YZ
XQ

4A
67

H
C

Q
5A

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ec
er

ril
de

la
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



9 Dª SONIA GRANDE CUERVA

10 Dª. ANA MARÍA VECINO MORALES

11 Dª. VIRGINIA DOMÍNGUEZ CASTILLO

12 Dª. ANA ISABEL SÁNCHEZ MORA

13 D. JOSÉ ANTONIO CASTELLANOS BENAVIDES

14 D. CÉSAR ESTEBAN MARCOS

15 Dª. MARIA BELEN DOMINGUEZ IGLESIAS

16 Dª ALBA GONZÁLEZ NAVARRO

17 Dª. MARÍA BELÉN GARCÍA DE FRUTOS

18 D. ALEJANDRO PÉREZ GÓMEZ

19 D. GUILLERMO ASENS CASADO

20 Dª. MARÍA LETICIA ANGULO LLAMA

21 Dª. ÁNGELA MARÍA IGLESIAS GARCÍA

22 D. MIGUEL ÁNGEL PEREA MARTÍNEZ

23 Dª. SANDRA RUJAS GUERRERO

24 Dª. LAURA NAVARRO RUSO

25 Dª. ESTEFANÍA IZQUIERDO PEDRERO

26 D. RAFAEL MARIO MARTÍNEZ CUBILLOS

27 D. MARÍA DEL MAR OCAÑA GARCÍA

28 Dª. LUCÍA MANUELA RUEDA DOMÍNGUEZ

29 Dª. SUSANA RODRÍGUEZ QUIRÓS

30 D. JAVIER RUBIO RUIZ DE GOPEGUI

31 Dª. CRISTINA BOGÓÑEZ MUÑOZ

32 D. JOSÉ RUBIO MARCOS

33 D. SILVIA SANCET MARÍN 

34 D. BEATRIZ FERNÁNDEZ NAVARRO

35 D. MANUEL DE DIEGO BERNAL

36 D. JAVIER SERRANO MARTÍNEZ

37 D. LAURA FEIJOÓ HERRANZ

38 Dª. CRISTINA ARANDA GARCÍA

39 Dª. MARÍA GLORIA GARCÍA RECELLADO

Documento firmado electrónicamente

EL ALCALDE

Antonio Herrero Márquez

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra
Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
XH

4Y
77

T5
3Q

YZ
XQ

4A
67

H
C

Q
5A

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ec
er

ril
de

la
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Becerril de la Sierra
	2023-05-09T09:46:38+0200
	Becerril de la Sierra
	ANTONIO HERRERO MARQUEZ - 07210310V (FIRMA)
	Lo acepto




